



Athene Group A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 06 21 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Athene Group A/S Råensvej 1 9000 Aalborg CVR-nr.: 33 06 21 76 Stiftet: 7. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen, Formand Juttine Nielsen, Næstformand Jens-Ejner Rønne Pedersen
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26, ST., 9000 Aalborg Nordea A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	AG-2 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af ejendomsselskaber med fokus på tyske ejendomme, herunder rådgivning af 3. mand i forbindelse med erhvervelse, finansering og drift af tyske erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.819 t.kr. mod 2.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.279 t.kr. mod 1.300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.819.263	2.525
1 Personaleomkostninger	-2.193.516	-2.095
Driftsresultat	625.747	430
Indtægt af kapitalinteresse	1.707.276	947
Andre finansielle indtægter	301.056	225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-191.425	-200
Resultat før skat	2.442.654	1.402
Skat af årets resultat	-163.944	-102
Årets resultat	2.278.710	1.300
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.707.276	947
Overføres til overført resultat	571.434	353
Disponeret i alt	2.278.710	1.300

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	4.372.781	2.665
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.950.871	10.951
Deposita	96.519	138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.420.171</u>	<u>13.754</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.420.171</u>	<u>13.754</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.065	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	306.056	518
Andre tilgodehavender	81.000	81
Periodeafgrænsningsposter	48.350	48
Tilgodehavender i alt	<u>450.721</u>	<u>647</u>
Likvide beholdninger	<u>1.075.534</u>	<u>307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.526.255</u>	<u>954</u>
Aktiver i alt	<u>16.946.426</u>	<u>14.708</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.087.509	2.380
Overført resultat	3.594.457	3.023
Egenkapital i alt	8.181.966	5.903
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.858	105
Hensatte forpligtelser i alt	104.858	105
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.000.000	8.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.000.000	8.000
Gæld til pengeinstitutter	3.374	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.900	45
Anden gæld	610.328	650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.602	700
Gældsforpligtelser i alt	8.659.602	8.700
Passiver i alt	16.946.426	14.708
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500	1.433	2.670	4.603
Resultatandel	0	947	353	1.300
Egenkapital 1. januar 2022	500	2.380	3.023	5.903
Resultatandel	0	1.707	571	2.278
	500	4.087	3.594	8.181

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.169.067	2.071		
Andre omkostninger til social sikring	24.449	24		
	2.193.516	2.095		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	191.425	200		
	191.425	200		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	8.000.000	0	8.000.000	8.000.000
	8.000.000	0	8.000.000	8.000.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, er der givet pant i udlån til kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.000 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede beløbsmæssige forpligtelse for perioden med uopsigelse udgør maksimalt t.kr. 39.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en resterende leasingperiode på 8 måneder og en årlig leasingydelse på t.kr. 60. Restleasingforpligtelsen er t.kr. 40.
